[bookmark: sub_6002] Приложение №6 Форма 2

Информация о регистрации и ходе реализации запросов о предоставлении технических условий 
на подключение (технологическое присоединение) к газораспределительным сетям
АО « Газпром газораспределение Тамбов июнь 2019
(наименование субъекта естественной монополии)
в_________Тамбовская область__________________________________
(наименование зоны обслуживания/обособленной системы)
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	Категория заявителей
	Количество поступивших запросов
	Количество выданных технических условий
	Количество отклоненных запросов о выдаче технических условий

	
	
	количество
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	количество
	объем,
[image: ]
	количество
	объем,
[image: ]
	Причины отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	
	отсутствие документов
	отсутствие в программе газификации
	отсутствие технической возможности

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Объект капитального строительства
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	I категория
	физическое лицо
	плата  
36 591,71 (с НДС)


	83
	     409,17
	82
	409,17
	1
	4,99
	------
	-----
	1

	3
	
	
	стандартизированные ставки
	1
	4,99
	1
	4,99
	0
	----
	------
	-----
	-----
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	юридическое лицо
	плата
56 798,80  (без НДС)
	1
	         0
	     0
	         0
	1
	1,7
	------
	-----
	1
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	стандартизированные ставки
	0
	0
	      0     
	           0
	0
	----
	------
	-----
	-----

	6
	II категория
	физическое лицо
	стандартизированные ставки
	121
	659,7
	121
	659,7
	0
	----
	------
	-----
	-----

	7
	
	юридическое лицо
	стандартизированные ставки
	3
	320,86
	3
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	0
	----
	------
	-----
	-----

	8
	III категория
	физическое лицо
	стандартизированные ставки
	9
	53,94
	9
	53,94
	0
	----
	------
	-----
	-----

	9
	
	юридическое лицо
	стандартизированные ставки
	0
	0
	0
	0
	0
	----
	------
	-----
	-----
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	индивидуальный проект
	2
	2520,16
	2
	2520,16
	0
	----
	------
	-----
	-----
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	Итого:
	      220
	3975,51
	   218
	     3968,82
	         0
	6,69
	------
	-----
	2

	12
	Объект сети газораспределения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


























image1.emf
3

м/час


image2.emf
3

м/час


image3.emf
3

м/час


